
 
УКРАЇНА 

ГОРОДНЯНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ГОРОДНЯНСЬКА МОЛОДІЖНА РАДА 

ГОРОДНЯНСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
 

РІШЕННЯ 
(тридцять п’ятого чергового засідання) 

 

від 12 жовтня 2019 року 

м. Городня 

 

№ 69

 

Про обрання головуючого  

тридцять п’ятого чергового засідання  

Городнянської молодіжної ради 

 

Відповідно до пункту 6.3. Положення про Городнянську молодіжну 

раду Городнянської міської ради розглянивши пропозицію члена молодіжної 

ради Авраменко А.С. у зв’язку з відсутністю голови молодіжної ради та 

заступників голови молодіжної ради про обрання головуючим тридцять 

п’ятого чергового засідання Городнянської молодіжної ради секретаря 

молодіжної ради Страдомського М.М., Городнянська молодіжна рада 

ВИРІШИЛА: 

1. Обрати головуючим тридцять п’ятого чергового засідання 

Городнянської молодіжної ради секретаря Городнянської молодіжної 

ради Страдомського Максима Миколайовича. 

 

 

 

 

Секретар Городнянської                                        Максим СТРАДОМСЬКИЙ 

молодіжної ради 


